
ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ СО СТУДЕНТИ 

КАТЕДРА ЗА БОЛЕСТИ НА УСТА И ПАРОДОНТОТ 

 

         

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Проф. Киро Ивановски  понеделник   11-13ч.  Петок    11-13ч. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   

Проф. Кристина Митиќ  вторник          8-10 ч..  среда     13-15ч. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Проф. Емилија    Стефановска понеделник   13-15ч.               петок     8-10 ч. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Проф. Вера Радојкова  понеделник   10,30-12,30ч.  четврток    13,30-15,30ч.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Проф. Пешевска Снежана  понеделник   11-13ч.   четврток     13-15ч.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Проф. Анета Атанасовска                     вторник          11-13ч.               среда          11-13ч              

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

 

Проф. Катерина Дирјанска                    вторник         10-12ч.                 среда  13-15ч. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------       

Проф. Стевица Ристоска       вторник  13,30 -15,30ч.           среда   8,30-10,30ч. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Асс. Бојан  Поповски                                 понеделник 11-13ч.                 петок         11-13 ч. 

    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Проф. Маја Пандилова        четврток        10-12ч.                петок          10-12ч. 

 - 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Проф. Силвана Георгиева          понеделник  11-13ч.               четврток    8 -10ч. 

        


